
№ 2502 от 29.11.2018г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 29.12.2017  № 3254». 
 

 

 В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, постановлениями 

администрации города Железногорска от 03.12.2015 № 3226 «Об утверждении требований к 

порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов города Железногорска 

Курской области, о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, 

содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,  от 24.12.2015  № 3527 «Об 

утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций 

муниципальных органов, включая подведомственные им казенные учреждения» и в связи с 

изменением объема лимитов бюджетных обязательств администрация города Железногорска  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

29.12.2017 № 3254 «Об утверждении нормативов и нормативных затрат на обеспечение 

функций муниципального казенного учреждения «Центр социальных выплат» города 

Железногорска Курской области» следующего содержания:  

        в разделе II приложения № 2: 

 1)   в строке 1 цифры «70,0» заменить цифрами «61,1»; 

            2)   в строке 5 цифры «10,0» заменить цифрами «8,5»; 

            3)   в строке 57 слова «не планируются» заменить цифрами «18,0»; 

            4)   в строке 61 цифры «168,0» заменить цифрами «300,2» 

         2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

         3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 . 

 

Первый заместитель главы 

администрации города Железногорска        Д.Г. Горфинкель 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Лютер Н.Н. 

3-05-91 

 

 

 


